
UCHWAŁA NR XXXII/108/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zagospodarowania majątkiem gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Żary o statusie miejskim.

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r., poz.1870, 1948, 1984, 2260 z 2017 r., poz. 191,659, 933, 935 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) w związku 
z uchwałą Rady Miejskiej w Żarach Nr XXIX/45/17 z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci 
szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2017 r. mienie znajdujące się w zarządzie Gimnazjum nr 1 z siedzibą przy ul. 
Staszica 16 w Żarach staje się mieniem Szkoły Podstawowej nr 8 im. Bolesława Chrobrego z siedzibą przy ul. 
Partyzantów 9 w Żarach.

2. Wszystkie wierzytelności i zobowiązania Gimnazjum nr 1 z siedzibą przy ul. Staszica 16 w Żarach 
przejmuje Szkoła Podstawowa nr 8 im. Bolesława Chrobrego z siedzibą przy ul. Partyzantów 9 w Żarach.

3. Dokumentację Gimnazjum nr 1 z siedzibą przy ul. Staszica 16 w Żarach przejmuje Szkoła Podstawowa 
nr 8 im. Bolesława Chrobrego z siedzibą przy ul. Partyzantów 9 w Żarach.

4. Z dniem 1 września 2019 r. infrastrukturę i środki trwałe zakupione ze środków współfinansowanych 
przez Unię Europejską dla Gimnazjum nr 1 z siedzibą przy ul. Staszica 16 w Żarach przejmuje Szkoła 
Podstawowa nr 8 im. Bolesława Chrobrego z siedzibą przy ul. Partyzantów 9 w Żarach.

§ 2. 1. Z dniem 1 września 2017 r. mienie znajdujące się w zarządzie Gimnazjum nr 2 im. Aleksandra 
Kamińskiego z siedzibą przy ul. Broni Pancernej 8 w Żarach staje się mieniem Szkoły Podstawowej nr 1 im. 
Fryderyka Chopina z siedzibą przy ul. Szymanowskiego 8 w Żarach.

2. Wszystkie wierzytelności i zobowiązania Gimnazjum nr 2 im. Aleksandra Kamińskiego z siedzibą przy 
ul. Broni Pancernej 8 w Żarach przejmuje Szkoła Podstawowa nr 1 im. Fryderyka Chopina z siedzibą przy ul. 
Szymanowskiego 8 w Żarach.

3. Dokumentację Gimnazjum nr 2 im. Aleksandra Kamińskiego z siedzibą przy ul. Broni Pancernej 
8 w Żarach przejmuje Szkoła Podstawowa nr 1 im. Fryderyka Chopina z siedzibą przy ul. Szymanowskiego 
8 w Żarach.

4. Z dniem 1 września 2019 r. infrastrukturę i środki trwałe zakupione ze środków współfinansowanych 
przez Unię Europejską dla Gimnazjum nr 2 im. Aleksandra Kamińskiego z siedzibą przy ul. Broni Pancernej 
8 w Żarach przejmuje Szkoła Podstawowa nr 1 im. Fryderyka Chopina z siedzibą przy ul. Szymanowskiego 
8 w Żarach.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 lipca 2017 r.

Poz. 1609



§ 3. 1. Z dniem 1 września 2017 r. mienie znajdujące się w zarządzie Gimnazjum nr 3 z siedzibą przy ul. 
Okrzei 19 w Żarach staje się mieniem Szkoły Podstawowej nr 5 im. Polskich Noblistów z siedzibą przy ul. 
Częstochowskiej 15a-b w Żarach.

2. Wszystkie wierzytelności i zobowiązania Gimnazjum nr 3 z siedzibą przy ul. Okrzei 19 w Żarach 
przejmuje Szkoła Podstawowa nr 5 im. PolskichNoblistów z siedzibą przy ul. Częstochowskiej 15 a-b 
w Żarach.

3. Dokumentację Gimnazjum nr 3 z siedzibą przy ul. Okrzei 19 w Żarach przejmuje Szkoła Podstawowa nr 
5 im. PolskichNoblistów z siedzibą przy ul. Częstochowskiej 15 a-b w Żarach.

4. Z dniem 1 września 2019 r. infrastrukturę i środki trwałe zakupione ze środków współfinansowanych 
przez Unię Europejską dla Gimnazjum nr 3 z siedzibą przy ul. Okrzei 19 w Żarach przejmuje Szkoła 
Podstawowa nr 5 im. Polskich Noblistów z siedzibą przy ul. Częstochowskiej 15 a-b w Żarach.

§ 4. 1. Z dniem 1 września 2017 r. mienie znajdujące się w zarządzie Gimnazjum nr 4 im. Zjednoczonej 
Europy z siedzibą przy ul. Pułaskiego 4 w Żarach staje się mieniem Szkoły Podstawowej nr 10 im. Armii 
Krajowej z siedzibą przy ul. Pułaskiego 4 w Żarach.

2. Wszystkie wierzytelności i zobowiązania Gimnazjum nr 4 im. Zjednoczonej Europy z siedzibą przy ul. 
Pułaskiego 4 w Żarach przejmuje Szkoła Podstawowa nr 10 im. Armii Krajowej z siedzibą przy ul. Pułaskiego 
4 w Żarach.

3. Dokumentację Gimnazjum nr 4 im. Zjednoczonej Europy z siedzibą przy ul. Pułaskiego 4 w Żarach 
przejmuje Szkoła Podstawowa nr 10 im. Armii Krajowej z siedzibą przy ul. Pułaskiego 4 w Żarach.

4. Z dniem 1 września 2019 r. infrastrukturę i środki trwałe zakupione ze środków współfinansowanych 
przez Unię Europejską dla Gimnazjum nr 4 im. Zjednoczonej Europy z siedzibą przy ul. Pułaskiego 4 w Żarach 
przejmuje Szkoła Podstawowa nr 10 im. Armii Krajowej z siedzibą przy ul. Pułaskiego 4 w Żarach.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1609


		2017-07-07T12:42:33+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




